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Voorzitters en/of contactpersonen werkjaar 2022-2023 

 
   
Gelovig  zijn kan je niet in je eentje.   
Je hebt nood aan een gemeenschap 
waarin je je thuis voelt.    
Een parochie is dan ook een   
“levende “ gemeenschap, die 
gedragen wordt door vele   
werkgroepen,  bewegingen en 
geëngageerde gelovigen. 
 
 
 
www.parochiemalderen.be 
 

 
 
 Parochieploeg: coördineert en draagt de verantwoordelijkheid voor de pastorale zorg 
 
    Hilde Buelens   0478 52 88 86  hildebuelens18121987@gmail.com  
      Nady Lauwers   0496 03 49 41  nadylauwers@yahoo.co.uk  

Chris Sarens               0474 24 18 69             csarens@virgosapiens.be 
Hein Van Renterghem   052 34 01 97   hein.vanrenterghem@telenet.be 
Valerie Verbelen   0473 53 26 51  valerie.verbelen@hotmail.com  

 
 Kerkraad: behartigt de materiële zorg van kerkgebouw en beheert de tijdelijke  
     goederen.  
    
   Voorzitter: 
  Franky Slachmuylders   0473 28 14 47  franky.slachmuylders@kantoorcassimons.be 
 Zwaluwstraat 72/1 
 
  Contactpersoon 
  Ludovik Segers                      0475 28 36 45  segers.vancampenhout@telenet.be     
      Lippelostraat 17 
                       
 Federatieblad: 
 
     Artikels 
      Leen Goossens   052 55 04 85   parochieblad.malderen@gmail.com  
      Veldstraat 6         
                                                 
     Abonnementen 
      Marina Cooremans   0472 68 91 65  abo.kerkenleven.malderen@gmail.com  
      Blokstraat 36      
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 WERKGROEPEN 

 
      Werkgroep Liturgie: 
 
          Hilde Spiessens    0479 95 17 02  marc.keymolen@scarlet.be  
          Holstraat 10                           
 
      Welzijnszorg    
  
          Caroline Van Ingelgem   0476 07 22 40   caroline.vaningelgem@gmail.com 

          Mattestraat 63 
                       
 
       Rouwzorg 
 
          Magda Van der Stappen   052 33 52 00   fam.buys@skynet.be  
          Zwaluwstraat 91                       
                    
      SAMANA 
 
          Monique Buggenhout    052 33 14 72   monique.buggenhout@hotmail.com  
          Molenheide 30    

               
     Gildencomité     
       
         An Leroy      0479 99 40 55  an.leroy@telenet.be  
         Kloosterstraat 49                    
 
     Parochiefeesten: 
      
         www. Parochiemalderen.be 
 
 
LITURGIE 
 
 Liturgische vieringen 
      
     Zondag: 10u 
     Donderdag: 19u 
     Van maandag tot zaterdag morgengebed: 8.30 u 
 
 Voorgangers 
 
      Inge Aelbrecht     0474 40 71 57 
      Chris Sarens    0474 24 18 69 
      Bea Van den Broeck    052 30 12 65 
      Ward Vanderwegen    0475 69 30 33 
      Hein Van Renterghem    052 34 01 97 
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 Huwelijk    parochieploegmalderen@gmail.com 
 
 Uitvaart       0493 13 80 27  
 
 Ziekenzalving      0475 69 30 33  
 
 Communie aan huis    052 33 49 98 
     Chantal Van den Broeck 
     Lippelostraat 67              
 
            
CATECHESE 
 
 Doopsel 
 
    Ingrid Cooremans                     052 34 23 57          ingrid.cooremans@telenet.be 
    L.V. Hoeymissenstraat 46  
            
 Parochiale catechese 
 
     Els Van den Broeck   0478 32 18 44     famcommers@gmail.com 
     Holstraat 40                            
   
 
 VIAvia (voorbereiding naar het Vormsel) 
 
     Inge Aelbrecht                  0474 40 71 57    ingeaelbrecht@hotmail.com   
     L.V. Hoeymissenstraat 73                    
 
 
 

BEWEGINGEN                  

 
Chirojongens en – meisjes: 
 
    Brent Van Hemelrijck         0471 67 77 48    info@chiromalderen.be           
               
 
JKAJ MEISJES MALDEREN:  
 
    Dorien Desmedt                  0471 23 68 99  dorien.desmedt3@gmail.com  
    
 
De Molshoop:  
 
   Greet Segers    0475 76 47 26  molshoop1840@gmail.com  
   Zwaluwstraat 140 
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Femma: femma.malderen@outlook.be 
 
    Voorzitster 
    Anita Daelemans            0498 49 72 24     daelemans.anita@telenet.be   
 
     Contactpersoon: 
     Sabine Mouton         0494 46 52 88  sabine_mouton@hotmail.com  
              
K.W.B.:   
 
    Voorzitters:  
    Willy Van Buggenhout en Ronny Hermans           0478 81 20 16 
           kwbmalderen@telenet.be 
     Contactpersoon: 
     Robert Van Buggenhout   0476 60 38 69      vanbuggenhoutrobert@gmail.com     
                     
                  
OKRA:   
 
    Hilda Van Campenhout      052 30 28 68   hilda.vancampenhout@telenet.be   
    Herpoel 3 001, Londerzeel   
 
     Contactpersoon: 
     Maria Verbeken              052 33 56 97 
 
FERM.:  
 
    Voorzitster 
    Diane Ivens       diane.ivens@telenet.be 
 
     Contactpersoon      
     Lieve Van Aken          0494 37 56 54  lievevanaken@telenet.be  
     Kouterbaan 29 
 
Landelijke Gilde:  
 
    Voorzitter: 
     Eddy Vranckaert    0476 63 20 44  eddy.vranckaert@telenet.be  
 
     Contactpersoon: 
     Eddy Tierens   0477 23 98 82  eddy.tierens@skynet.be    
     Molenheide 27  
 
Davidsfonds:  
 
    Voorzitter: 
    Frans Leroy    052 33 35 57    frans.leroy1@telenet.be  
  
     Contactpersoon: 
     Hans Cools     0475 83 33 82  hans.cools1840@telenet.be  
     Kloosterstraat 49            
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CREA:  
 
    Rik Hauwelaert    0471 18 05 71  henri.hauwelaert@skynet.be  
    Boeksheide 40 
         
                                                   
Amicalekoor:  
 
    Heidi Craenhals    0496 53 34 75  amicalekoor@hotmail.com  
    Lemmeken 14                        
                                                        
Gezinsbond en kinderoppasdienst: 
 
    Voorzitster 
    Hilde Muylaert         052 33 08 01   hilde.muylaert@skynet.be  
    Boeksheide 4    
 
     Contactpersonen                             
     Kris Daelemans   052 33 81 14   daelemans.debondt@telenet.be  
 
Virgo AMANDUS Malderen: 
 
     Katlijn Lamberts     052 33 25 71   info@sint-amandus.be  
     Kloosterstraat 21              
 
 


